Bochum-Gelsenkirchener StraBenbahnen Aktiengesellschaft

AKktiva

Anlagevermégen

Immaterielle Vermodgensgegenstiande

Sachanlagen
davon

1.

Grundstiicke, grundstiickgleiche Rechte und
Bauten einschlieBlich der Bauten auf fremden
Grundstiicken

a) Geschifts-, Betriebs- und andere Bauten

b) Bahnkorper und Bauten des Schienenweges

Technische Anlagen und Maschinen
Gleisanlagen, Streckenausriickstungen und
Sicherungsanlagen

Fahrzeuge fiir Personenverkehr

Machinen und maschinelle Anlagen

Finanzanlagen

Umlaufvermogen

Vorrite

Forderungen und sonstige Vermdgensgegenstinde

Fliissige Mittel

Rechnungsabgrenzungsposten

Anhang Euro

(1)

471.196,23
269.025.750,98

23.832.652,89
3.636,31

30.722.483,95
133.856.888,00
8.416.634,00

1.038.020,75

) 5.198.582,00
(3)  14.848.120,75
4)  12.048.475.06

Bilanz zum 31. Dezember 2017

Vorjahr
Euro TEuro

475
247.448

24.576

30.871
104.912
9.220

723
270.534.967,96

5.610

15.241

11.401
32.095.177,81

457.326.,25
303.087.472,02

Vorjahr
TEuro

248.646

32.252

400
281.298



